
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 10 de Novembro de 2020                                                                                      Edição Nº: 250 
  
   

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2020 
PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 86/2020 

 
 
 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI CONFORME LC 123/2006 E ALTERAÇÕES 
 
O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL tipo “Menor Preço/Por Item”, que fará realizar às 09:00 horas, do dia 19 de novembro de 2020, na 
sede da Prefeitura Municipal, sito à Praça Paraná, nº 77, Centro, que tem como objeto a seleção de propostas para a 
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços funerários para o Município de Bom 
Sucesso pelo período de 12 (doze) meses. 
 
Obs: O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço poderão ser examinados e fornecidos junto ao 
Pregoeiro do município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do Paraná, Telefone: 43-3442-2367, 
de segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, exceto, sábado, domingo 
e feriados, ou pelo site ou através do site www.bomsucesso.pr.gov.br, na aba Licitações. 

 
 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-PR, 09 de novembro de 2020. 
 
 
 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/11/2020 às 20:19:48

                               1 / 2



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 10 de Novembro de 2020                                                                                      Edição Nº: 250 
  
   

2 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2020 
 

 
CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso , Estado do Paraná, com sede à Rua Praça Paraná, nº 77, 
Centro, Bom Sucesso – PR, inscrito no CGC/MF nº 75.771.261/0001-04, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) 
Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Raimundo Severiano de Almeida Junior, portador da Cédula 
de Identidade RG nº 7.937.831-3 e do CPF/MF nº 314.006.008-47, e 
 
CONTRATADA: CONSTRUTORA FELICITA LTDA – EPP, CNPJ 04.335.179/0001-99. 
 
OBJETO: Pavimentação sobre pedras irregulares e recape em CBUQ.  
 
VALOR: R$ 465.223,59 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil e duzentos e vinte e três reais e cinquenta e nove 
centavos). As despesas com a execução do objeto deste Contrato correrão a conta 
06.016.15.451.0036.1009.4.4.90.51.00.00. 
  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias contados a partir do 11° (décimo primeiro) dia da data da assinatura do 
Contrato de Empreitada e de acordo com o estabelecido no cronograma físico-financeiro. 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 270 (duzentos e setenta) dias. 
 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de novembro de 2020. 
 
FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná. 
 
Bom Sucesso - Paraná, 06 de novembro de 2020. 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/11/2020 às 20:19:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-11-10T20:19:48-0300




